

## Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VI - Edição Nº CCXLV de 5 de Fever piro de 2020

LICITACAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS CONTRATO Nº 0506.02/2018/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 5º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 0506.02/2018/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 0205.01/2018/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO PLANALTO DOS CANÁRIOS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONF. PT-1035417-14 MINISTÉRIO DAS CIDADES. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 27/01/2020. PRAZO: 27 de janeiro de 2020 até 25 de Junho de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1º, II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA JNTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Stenio Carvalho Saboia Filho - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa-Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS CONTRATO № 2301.03/2020/PP/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO Nº 2301.03/2020/PP/SRP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2305.01/2019/PP/SRP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECARGA DE CARTUCHOS E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS JUNTO A CRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR:R\$ 107.200,00. DATA DA ASSINATURA: 23/01/2020 SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Iordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Francisco Rodrigues Torres - Titular. Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAUDE